В комиссию по выдаче ГЖС

в Ханты-Мансийском  автономном

округе-Югре

(от) _________________________,

проживающего в городе Югорске,

улица ________________________

дом № ______,

квартира (комната) № _________,

телефон )_____________________

заявление.

Прошу выдать государственный жилищный сертификат на приобретение жилого помещения в ______________________________________ на состав семьи _________ человек в 20___ году.

«____»_________ 20____ года

___________________ /________________ /

Указанное заявление подаётся ежегодно с 01.01. до 01.07 текущего года на последующий год